
UCHWAŁA NR XII.71.2019
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.)  Rada Miejska  w Koźminie Wielkopolskim uchwala,  co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się drodze publicznej gminnej usytuowanej na działce nr 1360/1 oznaczonej           w Planie 
Zagospodarowania Przestrzennego  dla terenu położonego pomiędzy ulicami Nową, Staniewską i Prostą 
w Koźminie Wielkopolskim symbolem KDD nazwę ulica Spokojna.

2. Wymieniona w ust. 1 droga zaznaczona jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim

mgr inż. Justyn Zaradniak

Id: 2294A3C9-8CE1-4286-A246-AE00E088AF44. Podpisany Strona 1



Id: 2294A3C9-8CE1-4286-A246-AE00E088AF44. Podpisany Strona 1




